
    UCHWAŁA NR 55/171/2015 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 13 października 2015 roku 

 

w sprawie skierowania pod obrady Rady Powiatu w Myśliborzu projektu uchwały  

w sprawie wysokości obowiązujących w 2016 roku stawek opłat za usunięcie  

i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych  

w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu  

 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt 1 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XLIV/398/2014 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2014 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2014 roku, 

poz. 990), art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 595 ze zm.) oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o 

ruchu drogowym (Dz. U. z 2012 r. poz. 1137 ze zm.) w związku z obwieszczeniem Ministra 

Finansów z dnia 4 sierpnia 2015 r. w sprawie ogłoszenia obowiązujących w 2016 r. 

maksymalnych stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu 

strzeżonym (M.P. z 2015 r. poz. 707) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Kieruje się pod obrady X sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projekt uchwały  

w sprawie wysokości obowiązujących w 2016 roku stawek opłat za usunięcie  

i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w razie 

odstąpienia od usunięcia pojazdu.  

 

2.  Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

 

         Przewodniczący Zarządu 

 

             Arkadiusz Janowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


